
UCHWAŁA Nr 184/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 31 maja 2021 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego 

 

 

 Na podstawie §10 ust.2, oraz ust 4a uchwały nr XXI/136/2020 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 22 grudnia 2020 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2021 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 305)  

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

2. Członek - Krzysztof Kliber 

3. Członek - Wojciech Szadel 

4. Członek - Tomasz Urbański 

     

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Po zmianach wynoszą    54 964 787,50 zł w tym: 

 

1.    Wydatki bieżące      45 113 872,70 zł 

2.    Wydatki majątkowe   9 850 914,80 zł 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Z up. Starosty Wschowskiego 

   Wicestarosta 

   Waldemar Starosta 

 



Tabela nr 1 do Uchwały  Nr 184/2021 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 31.05.2021 r.(wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 366 859,65 0,00 4 366 859,65 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 528 923,65 0,00 2 528 923,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 100,00 -2 328,00 63 772,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 15 340,00 3 328,00 18 668,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 700,00 2 000,00 3 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 19 150,00 -3 000,00 16 150,00 

         
Razem: 54 964 787,50 0,00 54 964 787,50 



         

 

 

 


